
                                                   ZARZĄDZENIE NR 61/18 

                                                  WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

                                                    z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

 

 w sprawie ustalenia stawek czynszu za wynajem sal lekcyjnych znajdujących się  

                     w budynkach szkoły na zajęcia pozalekcyjne (edukacyjne, kulturalne itp.),  

                     w których biorą udział uczniowie placówki Oświatowej z terenu Gminy   

                     Pęcław 

 

 

 

                       Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca  

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.)  

 

 zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Szkoły prowadzone przez Gminę Pęcław mogą wynajmować sale i pomieszczenia 

znajdujące się w budynkach szkolnych z przeznaczeniem na zajęcia pozalekcyjne 

(edukacyjne, kulturalne itp.), w których biorą udział uczniowie placówek oświatowych           

z terenu Gminy Pęcław. 

                                                     

 § 2. Ustala się minimalną wysokość stawki czynszu za wynajem sali lekcyjnej w szkołach    

w wysokości 7,66 złotych za jedną godzinę lekcyjną tj. 45 minut. Stawki czynszu najmu 

zawierają obowiązującą stawkę podatku VAT. 

 

§ 3. Stawki opłat za wynajem zawierają zryczałtowane koszty mediów (energia elektryczna, 

woda, ścieki płynne, nieczystości stałe, ogrzewanie itp.) zużytych w czasie wynajmu. Czynsz 

najmu uiszcza się w terminie 14 dni od zawarcia umowy na rachunek bankowy Urzędu 

Gminy Pęcław nr 03 8646 0008 0000 0025 9402 0006. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi placówek oświatowych. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 

                                                                                             

                                                                                                Wójt Gminy 

                                                                                            /-/ Artur Jurkowski 

 


